



PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA PŁOCKA

WOR.1510.6.2025.BC

Płock, dnia 16.10.2025 r.

**Pan
Łukasz Pietrzak
Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji
Rady Miasta Płocka**

Szanowny Panie,

na podstawie § 11 pkt 2 i § 25 Statutu Miasta Płocka przyjętego uchwałą Nr 864/LIII/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 25 października 2018 roku, w załączeniu przekazuję skargę Pana [REDAKTED] z dnia 08.10.2025 r. (wpłynęła do Urzędu Miasta Płocka 13.10.2025 r.) przekazaną przez Prezydenta Miasta Płocka przy piśmie WOP-I-ZO.1511.2.2025.AK z dnia 16.10.2025 r. na Komendanta Straży Miejskiej w Płocku.

Skargę przekazuję celem jej rozpatrzenia i przygotowania projektu uchwały na Sejmie Rady Miasta Płocka do uchwalenia przez Radę – zgodnie z § 25 ust. 5 Statutu.

Z poważaniem

Przewodniczący
Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

Otrzymują:

1. adresat
2. Pan [REDAKTED] – do wiadomości
3. Wydział Organizacyjny – do wiadomości
dot. WOP-I-ZO.1511.2.2025.AK
4. WOR – a/a



PREZYDENT MIASTA PŁOCKA

WOP-I-ZO.1511.2.2025.AK

Płock, dnia 16 października 2025 roku

Pan
Artur Jaroszewski
Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) skargę na działalność gminnej jednostki organizacyjnej rozpatruje rada gminy.

W związku z powyższym przekazuję do rozpatrzenia skargę Pana [REDAKTED] (data wpływu do Urzędu Miasta Płocka w dniu 13 października 2025 r.).

Jednocześnie niniejszym pismem informuję skarżącego o przekazaniu przedmiotowej skargi do rozpatrzenia według właściwości.

Załączniki:

1. Skarga z dnia 13.10.2025 r.

Otrzymują:

1. Adresat

2. [REDAKTED]

3. WOP-I-ZO a/a

w/z Prezydenta Miasta Płocka
Artur Zieliński
Artur Zieliński
Zastępca Prezydenta Miasta
ds. Rozwoju i Inwestycji

[Signature]

se
13.10.2025
AA

08-10-2025r

URZĄD MIASTA PŁOCKA
Kancelaria Ogólna
2025 -10- 13
0.87404.2025
L.dz.
Podpis

URZĄD MIASTA PŁOCKA
Sekretariat Prezydenta Miasta Płocka

Andrzej Nowakowski
Prezydent miasta Płock
pl Stary Rynek
09-400 Płock

URZĄD MIASTA PŁOCKA
Sekretariat Sekretarza Miasta Płocka

WPLYNĘŁO

2025 -10- 13

Poz.
Podpis

SKARGA

WPLYNĘŁO

2025 -10- 13

Poz.

Dotyczy: Dyskryminacji kierowców z obcą rejestracją przez Funkcjonariuszy Straży Miejskiej w mieście Płock.

Otrzymałem odpowiedź na moją skargę od Komendanta podległej Panu Straży Miejskiej w mieście Płock. Skarga moja dotyczyła się nierównego traktowania kierowców przez tut. Funkcjonariuszy ze względu na posiadaną rejestrację pojazdu. Odpowiedź ta jest dla mnie skandalicznie żenująca! Obraża moją inteligencję! Gdyby w tym piśmie znajdowało się zdanie cyt: Kierowca pojazdu z rejestracją WP [REDAKTED] R również został ukarany mandatem i Go przyjął stwierdziłbym, że działanie funkcjonariuszek było zgodne z prawem. Tego zdania jednak nie znalazłem w w/w odpowiedzi, bo takiego działania nie było!!! Brak tego stwierdzenia potwierdza moje podejrzenia o tym, że w mieście rodzinnym mojego ojca św. p. Tadeusza w Straży Miejskiej mamy do czynienia z zachowaniami RASISTOWSKIMI ze względu na miejsce zameldowania i bytowania!

Zwracam się więc do Pana jako bezpośredniego zwierzchnika funkcjonariuszy Straży Miejskiej o przeprowadzenie rzetelnego dochodzenia i podania mi faktycznej przyczyny różnic w zachowaniu funkcjonariuszek, które dały mandat, a sąsiedniego kierowcę obdarzyły brakiem zainteresowania! Nadmieniam, że nie byłem sam! Jestem w tym wieku, że wiem kiedy jestem robiony w przysłowiowego Chuja(w mojej młodości była to gra karciana, proszę tego broń Boże nie wiązać z popularnym obraźliwym określeniem męskiego narządu rozrodczego)!

Nie wiem co jest z służbami w Płocku, gdyż zdarzyło mi się na początku lat 2000-nych zwolnić Policjanta (w zasadzie doprowadziłem do samozwolnienia), za słowa na telefonie alarmowym 112 cyt: „Zamknij się Ćwoku” skierowane pod moim adresem w chwili gdy szukałem pomocy dla mojego umierającego kuzyna. Doprowadziłem również do ukarania w/w funkcjonariusza przez tutejszy sąd! Zajęło mi to trzy lata z mojego życia, więc jak Pan widzi determinacji mi nie zabrakło! Czyżby szykowała mi się podobna sprawa!

Nawiasem mówiąc za podobne zachowania funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Nowym Targu w wyniku referendum zlikwidowano w/w Straż Miejską w 2015 r. Nie zmieniło to skali bezpieczeństwa w Nowym Targu, wręcz przeciwnie ludzie odzyskali spokój. Tak się zastanawiam, czy nie należałoby wykonać podobnego ruchu w stosunku do płockiej Straży Miejskiej, gdyż od licznej rodziny nie usłyszałem dobrego słowa o tej formacji. Z punktu

widzenia bezrobotnego inaczej wygląda życie zwykłego „Kowalskiego” i „POMOCY” służb opłacanych z naszych podatków!

W przypadku utrzymania treści odpowiedzi na moją skargę żądam podania nazwisk i stopni służbowych funkcjonariuszek które miałem nieprzyjemność spotkać, gdyż będę składał do Prokuratury zawiadomienie o możliwości popełnienia przestępstwa niedopełnienia obowiązku służbowego przez w/w funkcjonariuszki , gdyż wszelkie formy rasizmu są mi obce!

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Załącznik:

1. płyta dvd z nagraniami źle zaparkowanych aut i u. Misjonarskiej.
2. Skarga na działanie Straży miejskiej w mieście Płock.
3. Kopia odpowiedzi Komendanta Straży Miejskiej w Płocku

Otrzymuje: Tygodnik Płocki

ul. [REDACTED]

tel. [REDACTED]

[REDACTED] 12.08.2025r

Konrad Guzanek
Komendant Straży Miejskiej
ul Otolińska 10
09-407 Płock

S K A R G A

Dotyczy: Dyskryminacji kierowców z obcą rejestracją przez Funkcjonariuszy Straży Miejskiej w mieście Płock.

W końcu znalazłem chwilę by pochylić się nad sprawą, która mnie nurtuje od dnia 17 lipca br.

W dnia 14 lipca (poniedziałek) przyjechałem do Płocka celem odwiedzin 90-cio letniego mojego stryja ks. Kanonika [REDACTED] przebywającego od lat w Domu Opieki Księży- Emerytów w Płocku ul Misjonarska 1. W Płocki przebywałem do godziny 19-tej 19 lipca br. Mojemu Stryjowi w miesiącu kwietniu na kardiologii cudem uratowano życie, gdyż dostał zapaści przebywając na szczęście na w/w oddziale. Na dwa dni przed moim przyjazdem mój stryj doznał w wyniku wypadku doznał zerwania przyczepu mięśnia dwugłowego uda. Uraz ten wiąże się z unieruchomieniem całego ciała (łóżko). Chcąc odciążyć z dotychczasowej opieki moją siostrę stryjeczną zaangażowałem się w opiekę nad obłożnie chorym stryjem. Z racji wieku i licznych schorzeń mój stryj wylądował dwukrotnie w tut. SOR-ze. Wiązało się to z wielokrotnymi przejazdami samochodem... Misjonarska-szpital w Płocku...

Przejdę teraz do sedna mojej skargi:

Z racji wielokrotnych przejazdów i nie ukrywam czasem pilnej interwencyjnej opieki pojawiał się problem z parkowaniem mojego samochodu. Parking przed w/w Domem Opieki z reguły był zajęty, więc parkowałem na chodniku ulicy Misjonarskiej, zachowując 1,5 metrowy odstęp od budynków. Ulica Misjonarska z mojej obserwacji kilkudniowej, jest to ulica o małym ruchu pieszym i budynkach w większości zabitych przysłowiowymi dechami, więc mój samochód stojący na chodniku nie stwarzał żadnej przeszkody! Jakież było moje zaskoczenie gdy wychodząc od Stryja z żoną mojego św. pamięci brata Stryjecznego... [REDACTED] zastałem blokadę koła w moim samochodzie. Zadzwoiłem do Straży Miejskiej w Płocku by odblokować mój samochód. Przyjechały dwie panie... tu pozwolę sobie na mały komentarz: Czarne uniformy, czarne farbowane włosy, czarny makijaż, czarna szminka na ustach... gdyby nie emblematy na mundurach i radiowóz pomyślałbym, że mam do czynienia z jakąś „Sektą Satanistyczną”... jeśli taki wygląd ma na celu uzyskanie zaufania społeczeństwa do tut. Straży Miejskiej, to myślę, że jest odwrotnie! Nie pomogły moje deklaracje, iż nie jestem mieszkańcem Płocka (dzieli nas odległość 358 km i moja rejestracja zaczyna się od liter KNT) i z tej racji nie jestem zorientowany w mieście (podczas każdej bytności poznaję miasto od nowa) i miast

zrozumienia i pomocy otrzymałem mandat 100 zł. Było by może wszystko ok, gdyby nie małe ale. Pokazałem w/w paniom ze Straży Miejskiej samochód na miejscowych numerach WP [REDACTED] R (na płycie dvd) zaparkowany na ul. Jana Zygmunta Jakubowskiego, jakieś piętnaście metrów od mojego samochodu popełniający to samo wykroczenie co ja. Powiem szczerze byłem zdumiony brakiem zainteresowania tamtym samochodem przez w/w funkcjonariuszki... Stąd nasuwa mi się pytanie: **Dlaczego kierowcy z obcą rejestracją są DYSKRYMINOWANI (czyt.**

PRZEŚLADOWANI), przez Straż Miejską w mieście Płock, a miejscowi kierowcy znajdują zrozumienie i ignorowanie ich wykroczeń?

Z tym pytaniem udałem się do Straży Miejskiej w Płocku ul Otolińska 10. Pomimo mojej obecności w dniu wystawienia mandatu, rozmowy z jakimś naczelnikiem w dniu następnym, wielokrotnych telefonów i rozmowy telefonicznej z panią: Naczelnik Magdaleną Nowakowską nie uzyskałem odpowiedzi, **dlaczego mnie potraktowano mandatem, a miejscowego kierowcę zignorowano przy takim samym wykroczeniu? Dlaczego Straż Miejska w Płocku dzieli ludzi na „lepszy i gorszy” sort?**

Do dziś się zastanawiam jakie wykształcenie trzeba posiadać by stać się członkiem tak szacownej formacji jak Straż Miejska w mieście Płock, gdyż panie wystawiające mi mandat miały ogromny problem z pisownią wsi którą zamieszkuję... Napisanie nazwy Łąpsze graniczyło z niemożliwością i zostałem poproszony o napisanie na kartce tak prostej nazwy, co też zrobiłem. Dziś uważam, że swoją kulturą i grzecznością dokonałem przysłowiowego tzw. „strzału w własne kolano”. Nie jest to jedyny problem, gdzie zastanawiam się nad wykształceniem tych pań... Po powrocie do domu zaznajomiłem się z treścią mandatu i stwierdziłem, że nie jest to mandat wystawiony na moją osobę, gdyż nie zgadza się imię św. pamięci mojej mamy. W mandacie widnieje imię Jadwiga, podczas gdy moja mama od dnia urodzenia do dnia śmierci nosiła imię Joanna, takie też imię widnieje w systemach. Żenada!!!

Tak w ogóle to od dłuższego czasu zastanawiam nad miastem pochodzenia mojego św. pamięci ojca [REDACTED] i rodziny, gdyż podczas mojego wcześniejszego pobytu w Płocku zaparkowałem mój samochód przed posesją mojej rodziny (nota bene świadka opisywanego przeze mnie zdarzenia) na ul. Maszewskiej i tam w tym miejscu cały bok mojego samochodu został przerysowany kluczem od przedniego błotnika do tylnego... Koszt lakierowania oczywiście poniosłem ja.

Nasuwa mi się jedno kluczowe pytanie:

- **Co Wy ludzie mieszkańcy Płocka macie za problem z osobami z przysłowiowej Polski? W czym my Wam przeszkadzamy?**

Co dla mnie jest oczywiste czekam odpowiedzi na moje zasadnicze pytanie:

- **Dlaczego panie funkcjonariuszki wlepiając mi mandat zignorowały moje obywatelskie wskazanie samochodu, którego właściciel popełnił takie samo wykroczenie?**

Jak już wcześniej wskazałem nie byłem sam, była ze mną kobieta mieszkanka Płocka i była równie jak ja zbulwersowana całą tą sytuacją.

Czekam na pisemne wyjaśnienie całej sytuacji!

[REDACTED]

[REDACTED]

Załącznik: płyta dvd z nagraniami źle zaparkowanych aut i u. Misjonarskiej.

Otrzymuje: Tygodnik Płocki



Straż Miejska w Płocku

ul. Otolińska 10, 09-407 Płock
tel.: 24 366-03-10, fax: 24 366-03-16
e-mail: sekretariat@strazmiejska.plock.eu



ZAİK 051- 4 /5194/2025KP

Płock, dn. 04.09.2025 r.

Pan

[REDACTED]

ul. Leśna 37B

[REDACTED]

Dotyczy: skargi złożonej na strażnika.

Odpowiadając na skargę z dnia 12 sierpnia 2025 r. w sprawie dyskryminacji kierowców z obcą rejestracją przez Funkcjonariuszy Straży Miejskiej w mieście Płock uprzejmie informuję, że w tej sprawie zostało przeprowadzone postępowanie skargowe, które nie potwierdziło stawianych zarzutów pod adresem strażników. Działania patrolu były przeprowadzone prawidłowo. Wszyscy kierujący pojazdami dokonujący wykroczeń są rozliczani za popełnione wykroczenia. Miejsce zamieszkania w żaden sposób nie determinuje postępowania mandatowego.

KOMENDANT
Straży Miejskiej w Płocku
Konrad Guzanek
Konrad Guzanek

Otrzymują:

1. Adresat;
2. SM - aa.